["opoa: MervoH

MpunoxeHwne 7

MyHUUMNaNbHbIA 3Tan BCePOCCUIACKON 0NMMMNNAAb! LLIKO/IbHUKOB MO 3KO/I0MK
Ha TeppuUTOpPUN XaHTbI-MaHCUIACKOro aBTOHOMHOMO OKpyra - HOrpbl

[ata nposefeHusa: 19.11.2021
[NpegMmeT: aKonormsa
KonnyecTBo y4aCTHUKOB: 5

No LWndp
n/n
1. 3-07-05
2. 2-07-03
3. 32-07-01
4, 2-07-02

P.1N.0.
yyacTHUKa

NntTay Buktopus
AnekcaHApoBHa

Pblyarosa Bukropus
AMntprnesHa

MwuHrannumos Tumyp
CanasaToBuy

KucnvubiHa EBreHus
B1KTOpOBHA

B 2021-2022 yyebHOM rogy

MPOTOKOJT SACEOAHNA XXHOPU

["opog, panioH O6pasoBartesibHOe

MernoH

MervnoH

MervoH

MervoH

yupexxaeHue
(nonHoCTBIO)

MyHuLmMnanbHoe
aBTOHOMHOE
06LLe0bpa3oBaTe/ibHOE
yupexxaeHne COLL Nod

MyHuLmMnansHoe
aBTOHOMHOE
06LLe0bpa3oBaTe/ibHOE
yupexgeHve COLL Ne4

MyHuumnanbHoe
aBTOHOMHOE
06Le0bpa3oBaTe/ibHOE
yupexaeHne No5
«["MMHa3na»
MyHuLmMnanbHoe
aBTOHOMHOE

KonunyecTts
0 6asinoB

18

16

15

13

MecTo %
BbIMOsIHE
HUS
3alaHnin
1 58,1
2 51,6
3 48,1
4 42



06LLe06pa3oBaTeNbHOE
yupexzaeHve COLL Ne4

5. 3-07-04 BwuHokyposa Cogus MeruoH MyHuuunansHoe 11 5 35,5
CepreeBHa aBTOHOMHOE
o6LeobpasoBarte/ibHOe

yupexzeHve COLL Ne4

MNMpeacenatens XOpu: 27 _|_BawmHckas Buktopusa AnekcaHpoBHa
YneHbl Xopu: J NrHaTtoBuu CeeTnaHa AneKcaHapoBHa
- | CokonoBckas Hagexxaa BnagmucnaBoBHa
] Habvesa 3neoHopa MasnosHa
/ \cmamnoea ®dunto3a Masg3oBHa



["opoa: MernoH

MyHULMNaNbHBIN 3Tan BCEPOCCUIACKON OIMMMNNAAbLI LUKOIbHUKOB MO 3KO10r M

[ata nposegeHna: 19.11.2021
MNMpegmeT: skonorus
KonunyecTtBo yyacTHMKoOB: 10

No LLindp
n/n
1. 3-08-08
2. 2-08-01
3. 32-08-10
4. 32-08-05

®.N.0.
y4acTHUKa

EnnsapoB Makap
Vropesuy

MakcumoBa ApuHa
BAuyecnaBoBHa

TokapeBa Mapus
CepreesHa

"opbyHoBa Japbs
[MaBnoBHa

Ha TeppuTopMn XaHTbl-MaHCMIACKOro aBTOHOMHOI0 oKpyra - HOrpbl
B 2021-2022 yuyebHOM roay

MPOTOKOJT SACEOAHNA XXKOPU

Mopog, paioH

MervoH

MermoH

MernoH

MermnoH

O6paszoBatesibHoe
yupexieHue
(nonHoOCTBIO)

MyHuumnansHoe
aBTOHOMHOE
o6LLeobpa3oBaTenibHOE
yupexkaeHue Ned
«["MMHa3nsa»
MyHu1unanbHoe
aBTOHOMHOE
o6Leobpas3oBaTesibHOE
yupexaeHue
«COLLI No2»
MyHuumnansHoe
aBTOHOMHOE
06LeobpasoBaTe/ibHOe
yupexkaeHue N5
«["MMHa3nsa»
MyHuumnanbHoe
aBTOHOMHOE
06Leobpa3oBaTenibHOE
yupexzaeHue
«COLLI No4»

Konnuyects
0 6annoB

19

14

MecTo

%
BbIMO/IHE
HKS
3alaHNi

61,3

48,4

45,2

41,9

MpunoxeHwne 7



5. 3-08-09
6. 3-08-07
7. 9-08-06
8. 3-08-04
9. 3-08-03
10. 3-08-02

KanuHunHa lNMonnHa
OnerosHa

EcunéHok ApuHa
ViBaHOBHa

Copoka EkaTepuHa
AseKceeBHa

CyneHko Enusaseta
AHLpeeBHa

AdhaHacbeBa AHrennHa
AMuTpnesHa

NMnotHMKoBa KceHus
HuKoaeBHa

lNpeacenatens »KOPU:

UneHbl Xopu:

MervoH

MervnoH

MerwnoH

MerunoH

MernoH

MernoH

MyHMUMnanbHoe
aBTOHOMHOE

06Le0bpa3oBaTe/ibHOE

yupexkaeHue NoS
«["MMHa3na»

MyHuLmnanbHoe
aBTOHOMHOE

obLeobpa3oBarTe/ibHOe

yupexxaeHue Nob
«["MMHa3na»

MyHuUmMnanbHoe
aBTOHOMHOE

06LeobpasoBaTesibHOe

yupexzieHue

«COLLU Nod»
MyHuLMnansHoe

aBTOHOMHOE

o6LLeobpa3oBaTe/ibHOE

yupexxaeHume

«COLL No2»
MyHuumnanbHoe

aBTOHOMHOE

06LeobpasoBaTenibHOE

yupexzaeHue

«COLL No2»
MyHuumnanbHoe

aBTOHOMHOE

06Le0bpa3oBaTesibHOE

yupexaeHue
«COLL Ne2»

|_BawvHckas BukTtopus AnekcaHLpoBHa

| rHaToBuY CeeTnaHa AfneKcaHApoBHa
/ Cokonosckast Hagexxaa BnagucnaBoBHa
/ HabrneBa 3neoHopa NMaBnosHa

| icmannosa duntosa MassoBHa

12

38,7

38,7

38,7

38,7

355

29,0



MpunoxeHwne 7
MyHUUMNanbHbIA 3Tan BCEPOCCUNCKOM 0NMMIMMaAb! LLUKOIbHUKOB M0 3KO0/10M K
Ha TeppuUTopMM XaHTbl-MaHCUICKOro aBTOHOMHOI0 oKpyra - HOrpbl
B 2021-2022 yyebHOM rogy

MPOTOKOT 3ACEAAHNA XIOPWU
Moposa MervoH
[ata nposegeHus 22.11.2021

MNpeomeTt JKonorus
Konn4yectBo y4aCTHMKOB 11
No LWndp P.1N.0. "opog, paioH O6pa3soBartefnibHoe Konunyecte ~ MecTo
n/n yyacTHUKa yupexkaeHune 0 6asinos
(monHocTbLHO)
1 Cy6bxaHrynosa Jlns MerwvoH MyHunumnanbHoe 1
3-09-01 LLIamuneBHa aBTOHOMHOe 1
yupexxgeHve Ne 5
«["MMHa3nsa»
2.  3-09-02 Tokapesa Japbs MerwvoH MyHuumnansHoe 2
PomaHOBHa aBTOHOMHOe
yupexxaeHne «CpefHAs 19
06LLe06pa3oBaTebHas
LwKona Ne2»
3. 3-09-03 basapos [eHuc MervoH MyHuumnansHoe 3
AHaTONbEBMY aBTOHOMHOE
yupexgeHne «CpefHsas 18
o6LeobpasoBaTesibHas
LKona Ne2»
4. 32-09-04 Mynnasapos ApTem MerwvoH MyHuumnansHoe 3
BuHepoBuy aBTOHOMHOE
yupexaeHune «CpeaHss 18
06LLeobpa3oBaTenibHas
Lkona Ned»
5 32-09-05 KnblyeBa Kamunina MervoH MyHuuMnansHoe 4
AbLynKeprMoBHa aBTOHOMHOe 17

yupexaeHue «CpefHsas

%
BbIMO/IHE
HUS
3alaHN

67,7%

61,3%

58,1%

58,1%

54,8%



6. 9-09-06
7. 2-09-07
8. 3-09-08
9. 35-09-09
10.  3-09-10
11.  3-09-11

JemouknHa Bapsapa
BsuyecnaBoBHa

Lnnposa Buktopus
ViBaHOBHa

["epacnmoBa AHacTacus
[MaBnoBHa

XannkoBa Kamunna
A3aTOBHa

LLinuHb Bayecnas
BukTopoBuy

Tatayposa Kupa
BnagncnaBoBHa

N

INpepcenatens XOPW:

UneHbl Xopu:

noanuch

MermnoH

MervoH

MervmoH

MeruoH

MeruvoH

MeruvoH

| Bawmnckas Bukropua AnekcaHapoBHa

06LLe0bpa3oBaTeibHas
LwKona Ned»

MyHuumnanbHoe
aBTOHOMHOE
yupexgeHvne «CpegHas
06Le0bpa3oBaTesibHas
Lkona Ne4»
MyHuumnansHoe
aBTOHOMHOE
yupexaeHve «CpeaHss
06Leobpa3oBaTenibHas
LwKona Ne4»
MyHuuunansHoe
aBTOHOMHOE
yupexaeHue Ne 5}
«["'MMHa3na»
MyHuumnanbHoe
aBTOHOMHOE
yupexaeHve «CpegaHas
06LLe06pa3oBaTeibHas
wkona Nel»
MyHuumnansbHoe
aBTOHOMHOE
yupexaeHue «CpeaHas
06Leobpa3oBaTeibHan
lkona Ne3» nm. U.W.
PbIHKOBOIO
MyHuumnanbHoe
aBTOHOMHOE
yupexneHvne Homep 5
«["MMHa3na»

/rHaToBmy CeTnaHa AnekcaHapoBHa
/CokonoBckast Hagexxaa BnagncnasosHa
/Habvnesa dneoHopa NaBnosHa
INcmannosa duntosa MasasoBHa

17

54,8%

41,9%

41,9%

38,7%

38,7%

38,7%



["opoa MernoH

MyHULMNaNbHbINA 3Tan BCEPOCCUMCKON ONUMNMab! LLKO/IbHUKOB M0 3KO/10M UK

Ha TeppuTopuM XaHTbl-MaHCHIACKOro aBTOHOMHOI0 oKpyra - Horpbl
B 2021-2022 yuyebHOM rogy

Jata nposegeHna 19.11.2021

lNpeameT 3Konoruns

KonnyecTtBo y4acTHMUKOB 16

Ne LLndp
n/n
1. 3-10-06
2.  3-10-02
3. 32-10-01
4.  3-10-09

®.N.0.
y4acTHUKa

[asnatoBa AnbbrHa

AHNCOBHA

YcmaHoBa Apocnasa
FOnaeBHa

Paxumos Tumyp
PycnaHosuy

CyneiimaHoBa Jlnnums
HaunbeBHa

MPOTOKOJ1 SACEAAHUNA XXIOPU

"opog, panoH

MervoH

MervnoH

MervioH

MervoH

O6pasoBaTenbHoe
yupexaeHue
(nonHoOCTBIO)

MyHu1ymnanbHoe
aBTOHOMHOE
06LLe0bpa3oBaTe/ibHOE
yupexzeHne «CpefHsas
o6LLeobpa3oBaTe/ibHas
LKona Ne9»
MyHuLmnanbHoe
aBTOHOMHOE
o6Leobpa3oBaTe/ibHOe
yupexaeHune No5
«["MMHa3na»
MyHuLmMnansHoe
aBTOHOMHOE
06LLe0bpa3oBaTe/ibHOE
yupexaeHue «CpefHas
o6LeobpasoBaTesibHas
Lkona Nod»
MyHuumnansHoe
aBTOHOMHOE

KonnyecTtB
0 6as110B

22

22

21

21

MecTo

%
BbIMO/IHE
HKA
3afjaHni

64,7

64,7

61,8

61,8

MpunoxeHne 7



3-10-16

3-10-05

3-10-12

3-10-03

3-10-08

LvnuubiH Munxaun
BukTopoBuy

Mapxuposa LLIax3oaa
PyctamoBHa

CyntaHoBa Bukrtopusa
PycnaHoBHa

KoTenbHUKOB EBreHuin
BuTanbeBny

Ky3bMeHKO BukTopus
HunkonaeBHa

MernoH

MernoH

MervoH

MernoH

MervoH

06LLe0bpa3oBaTe/ibHOE
yupexaeHue «CpefHss
06LLeobpa3oBaTenibHas
LKona Ne9»
MyHuLMnanbHoe
aBTOHOMHOE
06Leobpa3oBaTesibHOe
yupexaeHue «CpefHsas
06LLe0bpa3oBaTe/ibHas
LKosna Ned»
MyHuLmMnanbHoe
aBTOHOMHOE
06LeobpasoBaTesibHOe
yupexaeHune «CpeaHsas
o6LLeobpa3oBaTeibHas
LKona Ne9»
MyHuLmMnanbHoe
aBTOHOMHOE
06Leobpa3oBaTenibHOE
yupexaeHue «CpeaHss
06LLe06pa3oBaTe/ibHas
Lwkona Nel»
MyHuumnanbHoe
aBTOHOMHOE
06Leobpa3oBaTenibHOE
yupexzaeHme Ne5
«["MMHa3na»
MyHuumnanbHoe
aBTOHOMHOE
06Le0bpa3oBaTesibHOe
yupexaeHue «CpeaHss
o6Leobpa3oBaTenibHan
LIKO/a Ne9»

21

20

20

19

19

61,8

58,8

58,8

55,9

55,9



10.

11.

12.

13.

14.

15.

3-10-10

3-10-11

3-10-07

3-10-14

3-10-15

3-10-04

lNypunHa EkaTepuHa
BanepbeBHa

PavanoBsa [uaHa
AnbbepToBHa

FapwunHa EkatepuHa
EBreHbeBHa

NyceitHOB JpuK
TorkoBmY

Eonuk CseTnaHa
CeMeHOBHa

Huweta BukTopusa
CepreeBHa

MervnoH

MerwnoH

MervoH

MerwnoH

MervnoH

MernoH

MyHuLMnNanbHoe
aBTOHOMHOE
o6LLeobpa3oBaTe/ibHOE
yupexaeHue «CpefHas
o6LLeobpa3oBaTe/ibHas
wkona Nel»
MyHuLmnanbHoe
aBTOHOMHOE
06LLe0bpa3oBaTeNibHOE
yupexaeHue «CpefHas
06LLe0bpa3oBaTe/ibHas
wkona Nel»
MyHuLMnanbHoe
aBTOHOMHOE
06LLe0bpa3oBaTenibHOE
yupexaeHne «CpeaHss
06LLe0bpa3oBaTesibHan
LKona Ne9»
MyHuLmnanbHoe
aBTOHOMHOE
06Le0bpasoBaTesibHOE
yupexaeHue «CpefHasa
06LeobpasoBaTe/ibHas
LKona Ne2»
MyHuumnanbHoe
aBTOHOMHOE
o6LeobpasoBaTe/ibHOE
yupexaeHue «CpeaHsis
06LeobpasoBaTenibHas
LKona Ned»
MyHuumnansHoe
aBTOHOMHOE
06LeobpasoBaTesibHOe

19

19

18

18

17

17

55,9

55,9

52,9

52,9

50,0

50,0



yupexxaeHue Neb
«["'MMHa3na»

16. 32-10-13 bonabipeB Huknta MervoH MyHuumnansHoe

MpeacenaTenb XIOPW:

UneHbl Xopn:

AnekcaHapoBuY

/Y nognumcb

aBTOHOMHOE
06LLe0b6pa3oBaTe/bHOE
yupexaeHue «CpeaHsis
o6LLeo0bpa3oBaTe/ibHas
Lkona Ne2»

/BawmnHckas BukTtopus AnekcaHipoBHa

INrHatoBmy CeeTnlaHa AneKcaHapoBHa
_/CokonoBckas Hanexxaa BnagmucnaBoBHa
__/Habuesa dneoHopa MaBnosHa

INcmannosa dwto3a Masg30BHa

44,1



MpunoxeHne 7

MyHMUMNaNbHbIA 3Tan BCEPOCCMICKOM 0IMMMAMaAb! LUKOSIbHUKOB MO 3KO0r1n
Ha TeppuTOpUK XaHTbI-MaHCUIACKOro aBTOHOMHOIO oKpyra - HOrpsbl

[Topon MeruvoH
Jata nposegeHus__ 19.11.2021
MNpeameT___3Konorus

KonnyecTtBo y4acTHUKOB 10

Ne LWndp P.1N.0.
n/n yyacTHUKa

1. 3-11-01 [MaHra AnekcaHgp
HOpbeBUY

2. 32-11-02 MapTbsaHoBa Cobs
AneKcaHapoBHa

3. 3-11-09 306HMHa JTiogmnna
EBreHbeBHa

4. 3-11-10 MakwuuyeBa KpuctnHa
AHJpeeBHa

5  3-11-06 Annpgaposa Camupa
3admamHoBHa

B 2021-2022 yyebHOM rogy

MPOTOKOJ1 SACEOAHNA XXHOPU

"opog, paioH

MeruoH

MervoH

MervoH

MervoH

MervoH

O6pasoBaTefnibHoe

yupexaeHue
(nonHoOCTBIO)

MyHuymnanbHoe
obueobpasoBaTesibHoe
yupexaeHue "'CpeaHsas
o6LLeobpas3oBaTe/ibHas

wkona Nel"

MyHuymnanbHoe
o6LeobpasoBaTesibHoe
yypexaeHue "'CpeaHas
obuieobpasoBartesibHas

wikona Nel"

MyHunymnanbHoe
o6LLeobpazoBaTesibHOe
yypexaeHue "'CpegHas
o6LLeobpazoBaTesibHas

wkona Ne4'

MyHuyMnanbHoe
obueobpasoBaTesibHoe
yupexaeHue "'CpegHas
obuweobpasoBartesibHas

LKkona Ne9"

MyHuumnanbHoe

o6LLeobpasoBaTesibHOe

KonnyecTts
0 6annos

19,5

19

18,5

18,5

16,5

MecTo %

BbIMOHE

HUA
3afjaHnin

1 57,4

2 55,9

3 54,4

3 54,4

4 485



6. 3-11-03
7.  32-11-07
8. 3-11-05
9. 3-11-08
10. 3-11-04

MakoBeHKO TaTbsiHa
BnagumumpoBHa

CwmupHoBa NonuHa
AHJpeeBHa

INaTpakoB Bnagucnas
AnekceeBuny

OBYNHHMKOBA
EnusaBeTa [leHMCOBHa

Anaposa Mnto3a
raypoBHa

MpeacefaTenb >OPU:

UneHbl Xopu:

N@EAVCh

MervoH

MervoH

MerwvoH

MeruoH

MervoH

_|_BawmHckas Buktopmna AnekcaHapoBHa
@O nonHocTLI0

yupexaeHue ""CpegHas
obLyeobpasoBarte/ibHas
wKkona Ne2"
MyHuymnanbHoe
06L1e06pa3oBaTe/ibHOE
yupexaeHuve "'CpesHas
ob6LeobpasoBaTe/ibHas
lwkona Nel
MyHuymnanbHoe
o6LLeobpasoBaTesibHOe
yupexaeHue "'CpesHas
o6LLeobpasoBaTesibHas
Lwkona Ne4'
MyHuuMnanbHoe
ob6LyeobpasoBaTesibHOe
yupexaeHue ""CpegHss
o6LyeobpaszoBaTenbHast
Lwkona Ne2"
MyHuumnanbHoe
o6LLeobpa3oBaTesibHOe
yypexaeHue ""CpegHas
ob6LeobpasoBaTtesibHas
Lwkona Ne4'
MyHuymnanbHoe
o6LeobpasoBaTesibHOe
yypexaeHue ""CpegHas
o6LeobpasoBaTesibHas
Lwkona Ne2"

| WrHatoBuu CseTnaHa AnekcaHapoBHa
| Nicmannosa dwunto3a [Mas30BHa
| Habuea OneoHopa NaBnoBHa

| Cokonosckas Hagexxaa BnagncnasoBHa

/

16

155

155

155

10,5

47,1

45,6

45,6

45,6

30,9



